
令和３年１１月 吉日 

 
お 客 様 各 位 
 

千 代 田 測 器 株 式 会 社 
 
千代田測器ﾚﾝﾀﾙﾘｰｽ株式会社 

 

                       

年末年始休業のお知らせ 
 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
早速ですが、年末年始の休業を下記の通りとさせて頂きます。 
ご不便をお掛けしますが、何卒ご理解の上 ご了承下さいます様、 
お願い申し上げます。 

    敬具 

 

記 
 

      通常業務  : 12 月 28 日（火）まで 
     

※年末は宅配便等の遅れも心配されますので、早めの 
ご用命をお願い致します。 

 
年末年始休業 ：12 月 29 日（水）～ 1 月 4 日（火） 

 

 
通常業務 ： 1月 5 日（水）より  

  
 

千代田測器株式会社  本 社    03-3833-2016（代） 
           首都圏営業部 048-838-0851 
           横浜営業所  045-481-7575 
           ｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ   048-838-0851 
 
千代田測器ﾚﾝﾀﾙﾘｰｽ株式会社      045-491-2835 (代) 
 
 
 

https://chiyodasokki.com


